通 知

各物业服务企业：

根据《宣城市物业服务企业信用信息管理办法（试行）》

（建房[2024]21 号）要求，我办依据企业报送材料及结合市、

区、街道办事处日常监管考核情况，对 2024 年物企业信用

信息进行了评定，现将《宣州区 2024 年度物业服务企业信

用信息评定结果（暂定）》进行公示，公示期为 7 天（2025

年 4 月 3 日至 4 月 14 日）。各企业对评定结果有异议的，

可在公示期内向我办提交书面复核申请，逾期不申请视为无

异议。复核后最终确定企业信用等级，记入企业诚信档案。

2025 年 4 月 3 日

宣州区 2022 年度物业服务企业信用信息评定结果公示

序号 企业名称 等级 序号 企业名称 等级

1
宣城市民生物业服务有限

公司
A级 20 宣城市志新物业有限公司 B级

2 宣城市飞鹰物业有限公司 A级 21 宣城祥荣物业有限公司 B级

3
德信盛全物业服务有限公

司宣城分公司
A级 22 宣城市同曦物业管理有限公司 B级

4
宣城市新星物业管理有限

公司
B级 23 宣城市广厦物业有限责任公司 B级

5 宣城市新诚物业有限公司 B级 24
安徽新地锐意物业服务有限公

司宣城分公司
B级

6
宣城市花园物业服务有限

公司
B级 25 宣城市新晨燕侨物业有限公司 B级

7
合肥宁巨物业管理有限公

司宣城分公司
B级 26 宣城乐业物业服务有限公司 B级

8
宣城市智恒物业服务有限

公司
B级 27

合肥吉佰家物业管理有限公司

宣城分公司
B级

9
宣城市安居物业有限责任

公司
B级 28

安徽天一物业管理有限公司宣

城分公司
B级

10
宣城尚诚物业服务有限公

司
B级 29

芜湖绿城春天物业管理有限公

司宣城分公司
B级

11
安徽华凯物业服务有限公

司宣城分公司
B级 30

碧桂园生活服务集团股份有限

公司宣城分公司
B级

12
福田物业发展有限公司宣

城分公司
B级 31

安徽新亚物业科技集团公司有

限公司宣城分公司
B级

13
安徽绿城物业管理有限公

司宣城分公司
B级 32

江山市贝林物业管理有限公司

宣城分公司
C级

14
安徽柏庄物业服务有限公

司宣城分公司
B级 33 宣城市绿园物业服务有限公司 C级

15
宣城市鹏云物业服务有限

责任公司
B级 34 宣城市永平物业管理有限公司 C级

16
宣城市纵横物业管理有限

公司
B级 35

上海创艰祥物业管理有限公司

宣城分公司
C级

17
正荣服务有限公司宣城分

公司
B级 36 宣城盛世物业服务有限公司 C级

18
世茂天成物业服务集团有

限公司宣城分公司
B级 37 成都金房物业集团宣城分公司 C级

19
安徽良义物业管理有限公

司
B级 38

上海爱家物业管理有限公司宣

城分公司
C级

39
江苏欣祥物业公司宣城分

公司
C级 45

安徽鑫豪物业服务有限公司宣

城分公司

无信用等

级

40
江苏联一物业有限公司宣

城分公司
C级 46

深圳市深华物业集团有限公司

宣城分公司

无信用等

级

41 宣城市为民物业有限公司 C级 47
宣城市赛福美物业服务有限公

司

无信用等

级

42
宣城市鼎千物业服务有限

公司
C级 48 宣城市飞杨物业服务有限公司

无信用等

级

43
江苏南徐中天物业管理有

限公司宣城分公司
C级 49 安徽科建物业服务有限公司 黑名单

44
南京晟通物业管理有限公

司宣城分公司
C级